12 Nisan 2024 Cuma Yans Sonuglarn
1. Kosu Saat:18:30 SARTLI 3 /X
ikramiye 1.)163.000 t 2.)65.200 v
Yetigtirici Primi 1.)28.118 ¢ 2)11247 ¢
Forma S At ismi Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet
1 RUNLIKETHEWIND(3) 3ydd AVERY ISLAND(USA) - SMARTYS BVPERORESS (USA) 56
2 NIHATCAN(2) 3yde TOROK(IRE) - KARA TURNA 58
3 KAAN HAN(1) 3yde BODBEVESTER(USA) - MHRACE 58
4 MYBEAUTIFUL GIRL(4) 3yad MAVIKUMVSAL - DEVRi SAADET 52
5 SILENCEWHITNESS(5) 3yad PACOBOY (IRE) - AKOYA FEARL (IRE) 50

GANYANQ3) 3,25 4, SIRALI IKILi(3/2) :13,95 ©

Jokey
MCICEK

MMBILGIN
K. TOKACOGLU
SAKSIN

MUYAR

58 kg,

3.)32.600 ¢
3)5.624 ¢

Sahip
HAL. KAYA

ARM OKAN
MUS. BERBEROGLU
Z DOG. GILEK

ZAF. COSGUN

Antrenorii

HAKASLAN
MGUDUCU
AAYDOGAN
MUR.AKSOY

MTEZEL

izmir Hipdromu (44. Yans Giinii)

2000 Kum

Derece Gny AGF St

2.13.03

2.14.00

2.1563

217.79

22137

4)16.300 ¢
4)2812+4

3,25
3,25
1,55
41,35

15,80

4

2

Fark GGCk. HP
5 Boy 39

9,5 Boy 39
12Boy 4Boy 45
22Boy 3Boy

19



